
 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   P L U M L O V 

stavební odbor - stavební úřad 

798 03 Plumlov, Rudé armády 302,  tel.: 582 393 191,  mob.: 773 337 840-42,  

e-mail: ivana.maleckova@mestoplumlov.cz 
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Společnost 

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, 602 00  Brno, 

kterou na základě plné moci zastupuje společnost 

MOPRE s.r.o., RS Vyškov, IČO 28323700, Břest 79, 768 23  Břest 

(dále jen "žadatel") podala dne 16. 10. 2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

ÚR - Ohrozim, kabel NN, u hlavní cesty 

Ohrozim 

na pozemcích st. p. 2, 64, 69, 74, 75/1, 76, 79, 83/2, 84, 85, 86/1, 87, 88/1, 89, 106, 107/1, 128, 134, 

135/1, 135/2, 138, 140, 141, 144, 145, 146, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 159, 160, 162, 163, 

164, 165/1, 165/2, 168, 169, 170/1, 170/2, 171, 172, 173, 174, 179, 183, 185, 189, 190, 191/1, 192, 193, 

194, 195, 196, 197, 198, 199, 201, 206, 208, 209, 210, 215, 222, 223, 291, 312, 442, parc. č. 19, 20, 26/2, 

40/1, 42/2, 64, 82, 85/2, 85/27, 98/1, 98/2, 98/10, 98/22, 98/33, 105/4, 105/5, 105/6, 105/8, 105/10, 109/1, 

112/6, 112/10, 113/1, 113/3, 118/3, 119/1, 119/2, 124/2, 124/3, 124/4, 124/6, 410/2, 418/2, 572/4, 938/2, 

938/10, 938/14, 938/18, 938/36, 938/38, 938/39, 938/40, 938/42, 938/44, 960/44, 960/45, 1469/5, 1478/1, 

1496/4, 1503, 1522/2, 1537/1, 1537/2, 1537/9, 1537/10, 1537/15, 1537/16, 1537/18, 1537/19, 1537/28, 

1537/29, 1537/30, 1537/36, 1537/40, 1549/1, 1549/2, 1549/3, 1551/1, 1556/1, 1577, 1580, 1590  

v katastrálním území Ohrozim. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Popis stavby: 

• Stávající venkovní vedení NN v obci Ohrozim je z roku 1974 provedené převážně na střešníkách,  

z důvodu nevyhovujícího technického stavu projekt řeší výstavbu nového distribučního vedení NN  

v obci Ohrozim. Kabelové vedení NN bude vedeno ve volném terénu, v chodnících, ve vjezdech,  

ve zpevněných plochách a v komunikacích převážně po pozemcích obce, ale také i po pozemcích  

v soukromém vlastnictví, tak i v majetku organizací. Stávající venkovní vedení NN a energetické 

zařízení bude demontováno. 

• Dále bude kabelové vedení NN vedeno v komunikacích v majetku obce Ohrozim a Olomoucký kraj.  

• Výstavba nového podzemního kabelového vedení NAYY 4x240 a 4x150 v celkové délce trasy 3630 

m, výstavba 104 přípojkových skříní, 16 rozpojovacích skříní, včetně přepojení HDV. Demontáž 

stávajícího venkovního vedení v celkově délce cca 3115 m včetně betonových podpěrných bodů, 

střešníků, přípojkových skříní. 

• Kabely budou chráněny v určených místech chráničkou. 

• Při křížení s plynovými sítěmi bude kabel uložen v betonových žlabech od osy vedení plynu 1 m  

na obě strany. 

• Kabely budou v zemi uloženy dle PNE 34 1050 - Kladení kabelů NN, VN a 110 kV v distribučních 

sítích energetiky. 

• Výkopy pro kabely budou prováděny ručně, s ohledem na ostatní uložené IS. Výkopy musejí být  

do doby zahrnutí zajištěny tak, aby nedošlo k úrazu osob. Výkopy budou opatřeny zábranami proti 

pádu chodců. Zához kabelové rýhy ve volném terénu bude proveden vykopanou zeminou. Zához 

kabelové rýhy bude v celém profilu řádně hutněn. Situování kabelu v celé trase bude odpovídat ČSN 

 

Sp.zn.: 

Č.j. : 

Výst./2046/2023/4 

2310/2023/MUPL 

 Plumlov, dne 13. 11. 2023  

Vyřizuje: 

JID: 

Spis.zn-sk.zn.: 

Ivana Malečková 

MUPLMNPL5Z83 

330 A/20 

   



Č.j. 2310/2023/MUPL str. 2 

 
73 6005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. Přebytečná zemina a suť z výkopů bude 

odvezena na řízenou skládku. Povrch celé trasy bude pečlivě urovnán. Po ukončení prací budou 

pozemky dotčené stavbou uvedeny do původního stavu nákladem stavebníka. 

 

Stavební úřad Městského úřadu Plumlov, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona       

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Plumlov, úřední 

dny Po a St 7,30-11,30 a 12,00- 17,00 hod, ostatní dny po předchozí telefonické domluvě). 

Den předpokládaného shromáždění podkladů rozhodnutí je 20. 12. 2023. 

Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, podle kterého mají účastníci řízení možnost před 

vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout 

jejich doplnění, stavební úřad poskytuje účastníkům řízení možnost uplatnění tohoto práva, k čemuž 

stanovuje lhůtu 3 pracovní dny ode dne předpokládaného shromáždění podkladů rozhodnutí.  

Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí. Den předpokládaného shromáždění podkladů 

pro vydání rozhodnutí je součtem dne doručení oznámení poslednímu účastníku řízení (doručení, nebo 

fiktivní doručení) a 15 denní lhůty pro uplatnění námitek.  

 

Poučení: 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, a 

námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, 

případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky 

veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží.  

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci 4, se 

nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 

účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 

projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 

řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v 

jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 

předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, stavební úřad posoudí na základě obecných 

požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo technických 

norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. Nedošlo-li k dohodě o námitce 

občanskoprávní povahy, stavební úřad si o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v případě 

námitek týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv. 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Před vydáním rozhodnutí ve věci musí být účastníkům dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; 

to se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva 

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal.  

Účastník má při jednání se správním orgánem právo na konzultace s osobou, která mu podle občanského 

zákoníku může jako podpůrce napomáhat při rozhodování; je-li takových osob více, zvolí si účastník 

jednu z nich. Namítne-li v průběhu řízení podpůrce účastníka vlastním jménem neplatnost právního 

jednání učiněného podporovaným účastníkem, správní orgán k této námitce v řízení přihlédne. 



Č.j. 2310/2023/MUPL str. 3 

 
Účastník, jeho zástupce nebo podpůrce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 

totožnosti. Průkazem totožnosti se pro účely tohoto zákona rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v 

němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo 

území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 

identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Účastník si může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou 

moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce. 

Zmocnění může být uděleno 

• k určitému úkonu, skupině úkonů nebo pro určitou část řízení, 

• pro celé řízení, 

• pro neurčitý počet řízení s určitým předmětem, která budou zahájena v určené době nebo bez omezení 

v budoucnu; podpis na plné moci musí být v tomto případě vždy úředně ověřen a plná moc musí být 

do zahájení řízení uložena u věcně příslušného správního orgánu, popřípadě udělena do protokolu, 

nebo 

• v jiném rozsahu na základě zvláštního zákona. 

Zmocněnec může udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho za účastníka jednala, jen je-li v plné moci 

výslovně dovoleno, že tak může učinit, pokud zvláštní zákon nestanoví jinak. 

 

 

 

 

 

 

Ivana  M a l e č k o v á 

referentka stavebního úřadu, oprávněná úřední osoba 

otisk úředního razítka 

  

 

Obdrží: 

k vyvěšení na úřední desku (doručenky) 

Městský úřad Plumlov, na úřední desku, Rudé armády č.p. 302, 798 03  Plumlov 

účastníci – doručenky (podle § 85 odst. 1, písm. a) a b) stavebního zákona, tedy žadatel, obec,  

na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn a dále podle odst. 2, písm. a) tedy vlastník 

pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 

nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě) 

MOPRE s.r.o., RS Vyškov, IDDS: cienki2 

zastoupení pro: EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

Adam Aleš, IDDS: 3946i42 

Apalovič Petr, Ohrozim č.p. 91, 798 03  Plumlov 

Bašný Marek, Mgr., Ph.D., Boženy Němcové č.p. 3790/11, 796 01  Prostějov 1 

Belková Pavla, Ptení č.p. 105, 798 43  Ptení 

Bukva Jiří, Ohrozim č.p. 156, 798 03  Plumlov 

Bukvová Leona, Ohrozim č.p. 156, 798 03  Plumlov 

Bureš Vladimír, Ohrozim č.p. 171, 798 03  Plumlov 

Bureš Zdeněk, Ohrozim č.p. 74, 798 03  Plumlov 

Burešová Andrea, Ohrozim č.p. 159, 798 03  Plumlov 

Burešová Jaroslava, Ohrozim č.p. 74, 798 03  Plumlov 

Cita Miloš, Ohrozim č.p. 77, 798 03  Plumlov 

Citová Dagmar, Ohrozim č.p. 77, 798 03  Plumlov 

Čarná Jana, Ohrozim č.p. 92, 798 03  Plumlov 

Čarná Lenka, Ing., Ohrozim č.p. 155, 798 03  Plumlov 

Čarná Marie, Ohrozim č.p. 113, 798 03  Plumlov 

Čarný Leoš, Ohrozim č.p. 155, 798 03  Plumlov 

Čarný Mojmír, Ing., Ohrozim č.p. 92, 798 03  Plumlov 



Č.j. 2310/2023/MUPL str. 4 

 
Čech Zbyněk, Březinova č.p. 3695/14, 796 01  Prostějov 1 

Daněčková Jana, Určická č.p. 1269/86, 796 01  Prostějov 1 

Dostálová Kateřina, Ohrozim č.p. 129, 798 03  Plumlov 

Dvořák Petr, Ohrozim č.p. 172, 798 03  Plumlov 

Dvořáková Jitka, Ohrozim č.p. 172, 798 03  Plumlov 

Ehl Vilém, Ohrozim č.p. 145, 798 03  Plumlov 

Ehlová Jana, Ohrozim č.p. 145, 798 03  Plumlov 

Foret Stanislav, Ohrozim č.p. 177, 798 03  Plumlov 

Foretová Helena, Ohrozim č.p. 177, 798 03  Plumlov 

Galaţan Anatolie, Ohrozim č.p. 163, 798 03  Plumlov 

Galaţan Valentina, Ohrozim č.p. 163, 798 03  Plumlov 

Grepl Jaroslav, Ohrozim č.p. 162, 798 03  Plumlov 

Greplová Jitka, Mgr., Ohrozim č.p. 65, 798 03  Plumlov 

Hanáková Michaela, Ohrozim č.p. 121, 798 03  Plumlov 

Hapl František, Ohrozim č.p. 82, 798 03  Plumlov 

Hauer Josef, Drozdovice č.p. 1052/40b, 796 01  Prostějov 1 

Hrabalová Lenka, IDDS: n9mqr7e 

Chlup Jaromír, Olomoucká č.p. 376/175, 796 07  Držovice 

Chlupová Eliška, Ohrozim č.p. 165, 798 03  Plumlov 

Chovanec Tomáš, Ohrozim č.p. 108, 798 03  Plumlov 

Jančík Pavel, IDDS: 9dcbmy9 

Janeček Miroslav, Zikova č.p. 614/28, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

Jílková Edita, Sídliště Sport č.p. 848, 798 41  Kostelec na Hané 

Karásek Martin, Ohrozim č.p. 13, 798 03  Plumlov 

Karásková Marie, Ohrozim č.p. 13, 798 03  Plumlov 

Kaštyl David, Za Vodou č.p. 258/13, 798 02  Mostkovice 

Kaštylová Lenka, Ohrozim č.p. 160, 798 03  Plumlov 

Král Vlastimil, Ohrozim č.p. 70, 798 03  Plumlov 

Křečková Marie, Ohrozim č.p. 167, 798 03  Plumlov 

Křesala Martin, Ohrozim č.p. 110, 798 03  Plumlov 

Křesalová Olga, Ohrozim č.p. 110, 798 03  Plumlov 

Kudličková Nikola, Ohrozim č.p. 118, 798 03  Plumlov 

Kudyn Jaroslav, Ohrozim č.p. 135, 798 03  Plumlov 

Kudynová Božena, Ohrozim č.p. 135, 798 03  Plumlov 

Kurková Martina, Ohrozim č.p. 138, 798 03  Plumlov 

Lánská Alena, Bohumíra Dvorského č.p. 4026/4, 796 04  Prostějov 4 

Lešanský Vlastimil, Ohrozim č.p. 104, 798 03  Plumlov 

Liedermann David, Ohrozim č.p. 81, 798 03  Plumlov 

Liedermannová Veronika, Ohrozim č.p. 81, 798 03  Plumlov 

Lošťáková Růžena, Ohrozim č.p. 152, 798 03  Plumlov 

Lukeš Ivo, Ing., Valdenská č.p. 145/44, Povel, 779 00  Olomouc 9 

Lukeš Michal, Ing., Ohrozim č.p. 180, 798 03  Plumlov 

Lukeš Pavel, Ohrozim č.p. 161, 798 03  Plumlov 

Luňáková Olga, Olšany u Prostějova č.p. 2, 798 14  Olšany u Prostějova 

Macháčková Renata, Ohrozim č.p. 151, 798 03  Plumlov 

Matteiová Ivana, K Safině č.p. 659, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 

Nágl Václav, Ohrozim č.p. 100, 798 03  Plumlov 

Novotná Alena, Ohrozim č.p. 32, 798 03  Plumlov 

Novotná Jana, Ohrozim č.p. 203, 798 03  Plumlov 

Novotný Michal, Ohrozim č.p. 32, 798 03  Plumlov 

Novotný Petr, Ohrozim č.p. 128, 798 03  Plumlov 

Obec Ohrozim, IDDS: qdzbi7s 

Obr Jan, Ohrozim č.p. 147, 798 03  Plumlov 

Obr Pavel, nám. T. G. Masaryka č.p. 111/6, 796 01  Prostějov 1 

Obr Rostislav, Ohrozim č.p. 51, 798 03  Plumlov 

Obrová Jana, nám. T. G. Masaryka č.p. 111/6, 796 01  Prostějov 1 

Obrová Libuše, Ohrozim č.p. 51, 798 03  Plumlov 

Obrová Martina, DiS., Ohrozim č.p. 147, 798 03  Plumlov 



Č.j. 2310/2023/MUPL str. 5 

 
Ondrejčák Roman, Ohrozim č.p. 98, 798 03  Plumlov 

Pán Pavel, Ohrozim č.p. 121, 798 03  Plumlov 

Paták Antonín, Ohrozim č.p. 76, 798 03  Plumlov 

Patáková Marie, Ohrozim č.p. 76, 798 03  Plumlov 

Pečínka Bohuslav, Kpt. O. Jaroše č.p. 1724/27, 796 04  Prostějov 4 

Pečínková Jana, Kpt. O. Jaroše č.p. 1724/27, 796 04  Prostějov 4 

Peterková Jana, Pelíkovická č.p. 761, 463 42  Hodkovice nad Mohelkou 

Petrásek Miroslav, Ohrozim č.p. 97, 798 03  Plumlov 

Pilišová Jaroslava, Ohrozim č.p. 134, 798 03  Plumlov 

Plevač Michal, Ohrozim č.p. 131, 798 03  Plumlov 

Plevačová Lubomíra, Ohrozim č.p. 131, 798 03  Plumlov 

Pospíšilová Lucie, Ohrozim č.p. 142, 798 03  Plumlov 

Procházka Ladislav, Ohrozim č.p. 122, 798 03  Plumlov 

Procházka Marek, Lutotín č.p. 73, Bílovice-Lutotín, 798 41  Kostelec na Hané 

Řehulka Miloslav, IDDS: c69kewf 

Římskokatolická farnost Ohrozim, IDDS: u63vbfk 

Sedláček Petr, Ohrozim č.p. 85, 798 03  Plumlov 

Sedlák Alois, Ohrozim č.p. 150, 798 03  Plumlov 

Sedlák Josef, Krokova č.p. 3830/24, 796 01  Prostějov 1 

Sedlák Miroslav, Ohrozim č.p. 34, 798 03  Plumlov 

Sehnal Vladimír, Ing., Budovatelská č.p. 580, 798 03  Plumlov 

Skalická Vojtilová Kateřina, Mgr., Mlýnská č.p. 522, 798 17  Smržice 

Skalický Michal, Ohrozim č.p. 115, 798 03  Plumlov 

Sojková Jitka, Mgr., sídl. Svobody č.p. 3560/61, 796 01  Prostějov 1 

Somr Jaroslav, Ohrozim č.p. 8, 798 03  Plumlov 

Somrová Ludmila, Ohrozim č.p. 8, 798 03  Plumlov 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Jih, IDDS: ur4k8nn 

 zastoupení pro: Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00  Olomouc 

Staněk Roman, Ohrozim č.p. 153, 798 03  Plumlov 

Staňková Antonie, Ohrozim č.p. 107, 798 03  Plumlov 

Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Olomoucký kraj - pobočka Prostějov, IDDS: z49per3 

 zastoupení pro: Česká republika 

Stránská Jana, Ohrozim č.p. 151, 798 03  Plumlov 

Svozil Marek, Elišky Machové č.p. 1165/36, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Šelmeci Josef, Ohrozim č.p. 144, 798 03  Plumlov 

Šmudla Radek, Ing., Národní č.p. 751, Pražské Předměstí, 551 01  Jaroměř 1 

Šmudlová Marie, Ohrozim č.p. 99, 798 03  Plumlov 

Štefanová Radka, Ohrozim č.p. 127, 798 03  Plumlov 

Šustr Jiří, Ptení č.p. 105, 798 43  Ptení 

Trnkal Petr, Ohrozim č.p. 132, 798 03  Plumlov 

Trnkalová Jitka, Ovocná č.p. 272/7, Čechovice, 796 04  Prostějov 4 

Tylšarová Jana, Ohrozim č.p. 89, 798 03  Plumlov 

Vála Miloslav, RNDr., Bukovany č.p. 166, 779 00  Olomouc 9 

Vála Pavel, Ohrozim č.p. 69, 798 03  Plumlov 

Vála Roman, Ohrozim č.p. 64, 798 03  Plumlov 

Vávra Vojtěch, Ing., Ohrozim č.p. 209, 798 03  Plumlov 

Vávrová Veronika, Ohrozim č.p. 209, 798 03  Plumlov 

Vican Tomáš, 17. listopadu č.p. 1131/39, Město, 736 01  Havířov 1 

Voženílek Luboš, Husovo nám. č.p. 2033/87, 796 01  Prostějov 1 

Voženílková Dana, Boženy Němcové č.p. 3799/26, 796 01  Prostějov 1 

Všechovská Božena, Ohrozim č.p. 87, 798 03  Plumlov 

Vystavěl Petr, Ohrozim č.p. 117, 798 03  Plumlov 

Walter Petr, Ohrozim č.p. 80, 798 03  Plumlov 

Walterová Marie, Ohrozim č.p. 80, 798 03  Plumlov 

Začal Zdeněk, Na Obvodu č.p. 1102/49, Vítkovice, 703 00  Ostrava 3 

Zatloukal Milan, Ohrozim č.p. 86, 798 03  Plumlov 

Zelinka Radek, Mgr., Na moklině č.p. 674/36, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Žvátora Alois, Ohrozim č.p. 176, 798 03  Plumlov 



Č.j. 2310/2023/MUPL str. 6 

 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

INSTA CZ s.r.o., IDDS: k5cb84i 

 

účastníci – doručenky (podle § 85 odst. 2, písm. a) tedy vlastník pozemku nebo stavby, na kterých 

má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 

k tomuto pozemku nebo stavbě) 

A&V INVEST a.s., IDDS: y5vgecn 

Apalovičová Anna, Ohrozim č.p. 91, 798 03  Plumlov 

Bahno Jan, Ohrozim č.p. 152, 798 03  Plumlov 

Citibank Europe plc, organizační složka, IDDS: wfedfhf 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 

Dopravní podnik města Brna, a.s., IDDS: bj6cd4x 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

GE Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

Josefíková Libuše, Ohrozim č.p. 148, 798 03  Plumlov 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

Králová Marie, Ohrozim č.p. 112, 798 03  Plumlov 

Lukeš František, Ohrozim č.p. 161, 798 03  Plumlov 

Lukešová Eva, Ohrozim č.p. 161, 798 03  Plumlov 

Maděrová Jaroslava, Ohrozim č.p. 134, 798 03  Plumlov 

Městský soud v Brně, IDDS: 7y7abii 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

Nágl Lubomír, Ohrozim č.p. 100, 798 03  Plumlov 

Náglová Stanislava, Ohrozim č.p. 100, 798 03  Plumlov 

Novotný Pavel, Ohrozim č.p. 203, 798 03  Plumlov 

Obr Josef, Ohrozim č.p. 143, 798 03  Plumlov 

Obrová Ludmila, Ohrozim č.p. 143, 798 03  Plumlov 

Procházková Miroslava, Ohrozim č.p. 88, 798 03  Plumlov 

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 

Štuchal Ivo, Sušilova č.p. 602/13, Veveří, 602 00  Brno 2 

Time Com, s.r.o., IDDS: se47bxh 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, IDDS: i48ae3q 

Insolvenční kancelář Kaplan Mlnářík a spol., JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., IDDS: w38izsv 

 

dotčené orgány (doručenky) 

Magistrát města Prostějova, odbor životního prostředí, IDDS: mrtbrkb 

Magistrát města Prostějova, odbor územního plánování a památkové péče, oddělení památkové péče, 

IDDS: mrtbrkb 

Magistrát města Prostějova, odbor dopravy, IDDS: mrtbrkb 

Obecní úřad Ohrozim, na úřední desku, IDDS: qdzbi7s 

Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

OÚZ Brno, IDDS: hjyaavk 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Prostějov, Dopravní inspektorát, IDDS: 

6jwhpv6 

 

účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, tj. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 

právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním  

 

 



Č.j. 2310/2023/MUPL str. 7 

 
rozhodnutím přímo dotčeno, doručování dle § 87 stavebního zákona v souladu s ust. § 144 odst. 6 

správního řádu (veřejnou vyhláškou) 

st. p. 82/1, 106, 107/1, 107/2, 107/3, 107/4, 128, 130, 56, 131, 134, 135/1, 135/2, 137, 138, 140, 141, 144, 

145, 146, 150, 151, 152, 153, 155, 156, 157, 159, 160, 162, 163, 164, 165/1, 165/2, 168, 169, 170/1, 

170/2, 171, 172, 173, 174, 179, 183, 185, 189, 190, 191/1, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 2, 201, 

206, 208, 209, 210, 215, 222, 223, 291, 312, 442, 64, 69, 74, 75/1, 76, 79, 83/2, 84, 85, 86/1, 87, 88/1, 89, 

parc. č. 37/3, 105/10, 105/4, 105/5, 105/6, 105/8, 109/1, 112/6, 112/10, 113/1, 113/3, 118/3, 119/1, 119/2, 

124/2, 124/3, 124/4, 124/6, 418/1, 1469/5, 1478/1, 1496/4, 1503, 1522/2, 1537/1, 1537/10, 1537/15, 

1537/16, 1537/18, 1537/19, 1537/2, 1537/21, 1537/28, 1537/29, 1537/30, 1537/36, 1537/40, 1537/7, 

1537/9, 1549/1, 1549/2, 1549/3, 1551/1, 1556/1, 1577, 1580, 1585, 1590, 1591, 19, 20, 26/2, 40/1, 410/2, 

418/2, 42/2, 572/4, 64, 82, 85/2, 85/27, 938/2, 938/10, 938/14, 938/18, 938/36, 938/38, 938/39, 938/40, 

938/42, 938/44, 960/44, 960/45, 98/1, 98/10, 98/2, 98/22, 98/33, 98/39, 71/1 v katastrálním území 

Ohrozim. 

 

ostatní 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 

 

 

Vyvěšeno dne:__________________      Sejmuto dne:__________________ 

 

 

Razítko, podpis:      Razítko, podpis: 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být bezodkladně po jeho doručení správnímu orgánu vyvěšeno na úřední desce 

Městského úřadu Plumlov a Obecního úřadu Ohrozim. Na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Patnáctým 

dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  

Po uplynutí výše stanovené lhůty a vyznačení dne vyvěšení a sejmutí, bude oznámení vráceno zpět 

Městskému úřadu Plumlov, stavebnímu odboru – stavebnímu úřadu. Toto oznámení musí být zveřejněno 

též způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

 

 

Vypraveno dne: 21. 11. 2023      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. 2310/2023/MUPL str. 8 

 
Grafická příloha: 

 

 


